

یاس

یکپارچه، اطمینان بخش، ساده

هوشمند ترین دستیار مجازی شما



یاس، نرم فزاری با کاربری آسان و امکاناتی گسترده

www.yassystem.com

اطلاعات مهمی برای کسب و کار شما داریم . . .

هم اکنون در خبرنامه یاس عضو شوید

هوشمند ترین دستیار مجازی شما

تیمی که افتخار برنامه نویسی و تولید دستیار مجازی معروف سیستم عامل IOS و یا Siri را برعهده داشتند این بار مستقل دست به طراحی و تولید یک دستیار مجازی به نام Viv زده اند که می تواند بسیار هوشمند تر و کاربردی تر از هر کدام از دستیار مجازی امروز عمل کند.

دستیار مجازی سیستم عامل IOS و یا Siri توانسته تا تحسین بسیاری از کارشناسان دنیای فناوری را به خود اختصاص دهد و Google Now نیز توانسته تا نیاز کاربران اندروید را به یک دستیار مجازی پاسخ دهد، شرکت آمازون نیز به تازگی در اقدامی مشابه از دستیار مجازی Alexa رو نمایی کرده است که نسبت به Siri و Google Now ویژگی های زیادی را دارد. اما با همه این اوصاف نمی توانیم از این حقیقت چشم بپوشیم که دستیار هوشمند Viv تنها در نسخه Demo که به تازگی به بازار عرضه شده است چنان ضرب شستی به دیگر دستیارهای هوشمند موجود نشان داده است که هنوز در شوک حادثه هستند!

Viv می تواند فرمان های دستوری پیچیده ی شما را با سادگی درک کند و این در حالی است که همه دستیارهای هوشمند تا به امروز فقط توانایی پاسخ گویی به فرمان های صوتی ساده و از پیش تعریف شده را داشتند، علاوه بر این Viv می تواند به تنظیمات همه نرم افزار ها دسترسی داشته باشد و با فرمان صوتی شما آنها را تغییر دهد، یکی از برتری های Viv نسبت به Siri, Alexa و Google Now این است که شما می توانید سوال هایی پیچیده تر را از آن بپرسید ، سوال هایی که هیچ کدام از دستیاران هوشمند امروزی قادر به پاسخ دادن به آنها نبوده اند، برای مثال همه دستیارهای مجازی قبل از Viv می توانستند به پرسش های شما راجع به وضعیت جوی و آب و هوایی پاسخ دهند، اما هیچکدام از آنها نمی توانستند به این سوال که ساعت ۴ بعد از ظهر روز ۲ شبه وضعیت آب و هوای لندن چگونه خواهد بود؟ اما Viv به سادگی خواهد توانست، Viv می تواند با استفاده از سرویس بانکی Venmo پول را به صورت اینترنتی انتقال دهد، می تواند برای شما گل سفارش دهد، برایتان اتاقی را در هتل مورد نظرتان رزرو کرده

و....

آیا می دانید عمده مشکلات و اثر از دست دادن فرصت های مناسب به وجود می آید؟

- بسیاری از زیان های مالیاتی و حقوقی و ... در اثر عدم اطلاع از آخرین قوانین و مقررات است.
- بسیاری از فرصت ها در اثر عدم آگاهی از اطلاعاتیه ها و بخشنامه های جدید از دست می رود.
- بسیاری از مشکلات کسب و کار در اثر تغییرات سریع محیط اطراف و عدم اطلاع ما از آخرین دستاوردهای دنیاست.
- مشکلات بی شماری در اثر عدم استفاده از ابزار مناسب، در زمان مناسب ایجاد می شوند.

فرصت را از دست ندهید ...

در خبرنامه یاس عضو شوید